ПРОТОКОЛ № 1
заседания  аукционной комиссии по рассмотрению заявок
на участие  в  аукционе  в электронной форме по продаже

муниципального движимого имущества
(процедура  №59514)
с. Мельниково Томская область Шегарский район
               20.07.2021
Место проведения: Томская область, Шегарский район, с. Мельниково, ул. Калинина, д.51, каб. № 18.

Время проведения: 12 часов 00 минут (время местное).

      Аукцион в электронной форме по продаже  муниципального движимого имущества проводится согласно Федеральному закону от 21.12.2001  № 178-ФЗ «О приватизации государственного или муниципального имущества», Постановлению  Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 года № 860 «Об организации и проведении продажи государственного и муниципального имущества в электронной форме», информационному  сообщению  о проведении аукциона в электронной форме по продаже  муниципального движимого имущества.
      В состав комиссии, созданной Распоряжением Администрации Шегарского района от 26.02.2020 № 60 (ред. от 05.05.2021 №211, ред. от 15.07.2021 № 349) входят 5 человек.

Присутствовали:

Председатель комиссии:  Богданов Е.Б. –  Первый заместитель Главы Шегарского

                                            района

Секретарь комиссии:        Аникина М.А. – ведущий специалист – экономист

                                            экономического отдела Администрации Шегарского района

Члены комиссии:
                                            Вершинина Е.Н. – юрисконсульт юридического отдела

                                            Администрации Шегарского района

                                            Рубцова О.Н. – главный специалист-экономист экономического отдела Администрации  Шегарского района

Кворум имеется, заседание правомочно.

 Предмет публичного предложения в электронной форме:
     Рассмотрение поступивших заявок с прилагаемыми к ним документами для участия 22.07.2021 в  аукционе в электронной форме по продаже  муниципального движимого имущества:

    Лот№1: - легковой автомобиль ВАЗ 21113; регистрационный знак К084СУ70RUS; год изготовления  2003; идентификационный номер (VIN) XTA21113030153048; категория В; модель, № двигателя 2112, 0885321; шасси (рама) № не установлен; кузов № XTA21113030153048; цвет кузова серебристый; мощность двигателя 90.7 л.с, 66.69 кВт; рабочий объем двигателя 1499 куб. см; тип двигателя бензиновый на бензине; экологический класс 2 - второй; разрешенная максимальная  масса 1555 кг; масса без нагрузки 1055 кг, паспорт транспортного средства 70 НТ 736671 выдан 17.09.2013, свидетельство о регистрации ТС 70 08 №607214 от 17.10.2013 г.
  Начальная цена продажи имущества:
     Лот № 1 - 19000 (Девятнадцать тысяч) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС 20%.

Величина повышения начальной цены («Шаг аукциона»):
     Лот № 1 - 950  (Девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек, с учётом НДС, что составляет 5% от начальной цены.

Размер задатка:
    Лот № 1- 3800 (Три тысячи восемьсот) рублей 00 копеек, что составляет 20% начальной цены продажи имущества.

      Информационное сообщении о проведении аукциона в электронной форме по продаже   муниципального имущества  размещено на электронной торговой площадке  ООО «РТС-тендер» сайт: www.rts-tender.ru (процедура №59514),  на сайте Российской Федерации http://torgi.gov.ru/ (извещение  №180621/0165208/01)  и на сайте Шегарского района www.shegadm.ru;

      -дата и время  окончания срока подачи заявок: 16.07.2021 до 17 часов 00 мин. (время местное).

Принятие решения об определения участников процедуры продажи:
      На момент окончания срока подачи заявок на участие в аукционе в электронной форме по продаже  муниципального движимого имущества 22.07.2021  11:00:00 (время местное)   по Лоту № 1  оператору электронной торговой площадке  ООО «РТС-тендер» сайт: www.rts-tender.ru были   поданы следующие заявки:
	№

 пре

тен

дента
	Дата публикации заявки
	Время приема заявки
	Регистрационный

номер заявки
	Сумма задатка

	Наименование претендента

	1
	12.07.2021
	05:21 (время московское)
	97321/ 134257
	3 800,00
	Неверович Геннадий Евгеньевич

	2
	12.07.2021
	13:23 (время московское)
	 97441/ 134398

	3 800,00
	Чичнев Алексей Викторович

	3
	13.07.2021
	14:06 (время московское)
	97622/ 134643
	3 800,00
	 Исаков Дмитрий Владимирович

      Заявки по Лоту №1 поданы Претендентами в установленный в информационном сообщении срок.  Предоставленные  Претендентами документы, приложенные к заявкам, соответствуют установленным требованиям.  Денежные средства в размере задатка, заблокированы на счетах претендентов  на электронной торговой площадке  ООО «РТС-тендер» на время проведения процедуры.
           Отозванных заявок на участие в торгах нет.

          Рассмотрев поступившие заявки по Лоту №1, комиссия постановила:

	   Регистрационный №  заявки
	Наименование претендента
	Допуск
	Отказ (причины)

	97321/ 134257
	Неверович Геннадий Евгеньевич
	Допущен
	_____

	 97441/ 134398
	Чичнев Алексей Викторович
	Допущен
	_____

	97622/ 134643
	Исаков Дмитрий Владимирович
	Допущен
	_____

- По Лоту №1 признать Неверовича Геннадия Евгеньевича, Чичнева Алексея Викторовича,  Исакова Дмитрия Владимировича участниками  аукциона  в электронной форме по продаже  муниципального движимого имущества

-Настоящий протокол подлежит размещению на сайте ООО «РТС-тендер»: www.rts-tender.ru, на официальном сайте торгов: www.torgi.gov.ru  и  на сайте Шегарского района www.shegadm.ru.
Подписи:

Председатель Комиссии:         _______________ /Богданов Е.Б./
Секретарь комиссии:               _______________ /Аникина М.А./

Члены комиссии:                     _______________ /Вершинина Е.Н./

                                                  _______________ /Рубцова О.Н./